
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет 
Аксубаевского муниципального 

района

Аксубай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 0 J  » 2022 № 9 9
Аксубаево

Об отмене постановления Исполнительного комитета 
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан 
от 28.01.2022 № 25 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых 
согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Аксубаевском 
муниципальном районе Республики Татарстан»

В соответствии с протестом Прокуратуры Аксубаевского района от 
05.04.2022 № 02-08-02/Прдп73-22-20920004, Исполнительный комитет
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

муниципального района Республики Татарстан от 28.01.2022 № 25 «Об 
утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному 
перечню услуг по погребению в Аксубаевском муниципальном районе 
Республики Татарстан» отменить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
(http://aksubayevo.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном портале
Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Постановление Исполнительного комитета Аксубаевского

Руководитель Исполнител 
Аксубаевского муниципал 
Республики Татарстан С.Ю.Зайцев

http://aksubayevo.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

